CAV – Campus III – UDESC Av. Luiz de Camões, 2090 – Conta Dinheiro – Lages – SC
 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DO SOLO

049) 2101-9241 E-mail: ppgcs.cav@udesc.br
www.cav.udesc.br

OFÍCIO 002/2016 – PRORES

À secretaria de Pós-Graduação do CAV/UDESC

Prezado Secretário

O coordenador do Programa de Residência em Medicina Veterinária do CAV/UDESC,

no uso de suas atribuições legais, torna público e estabelece a Homologação das Inscrições do

Edital Nº 79/2015/PRORES-MV.

.

Foram homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados conforme as seguintes

áreas:

CLINICA MÉDICA E CIRÚRGICA DE GRANDES ANIMAIS

 André Ribeiro

 Juliane Scharlau Xavier

 Mariany Piazza

 Samir Machado da Silva

 Sara Fernanda Raithz Jordão

 Thaís Hipólito

DIAGNÓSTICO POR IMAGEM VETERINÁRIA

 Daiane Sturmer de Souza

 Katiane Wegner

 Carolina Fortes Cirimbelli

A realização da prova teórica ocorrerá na sala 106 do prédio da Medicina Veterinária.

Sendo só para o momento, cordialmente.

Dr. FABIANO ZANINI SALBEGO

Coordenador do Programa de Residência em Medicina Veterinária UDESC/LAGES

Lages, SC, 12 de Fevereiro de 2016.